Свердловская область
Администрация муниципального округа Богданович

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение -
Тыгишская средняя общеобразовательная школа

(МАОУ-Тыгишская СОШ)

Об утверждении расписания кружков, *.
спортивных секций по дополнительному
образованию на 2025-2026 учебный год

На основании приказа Министерства просвещения РФ от 27 июля 2022 г. N 629 «Об
утверждении Порядка организации и осуществления образовательной деятельности по
дополнительным общеобразовательным программам». Положения о блоке
дополнительного образования детей МАОУ-Тыгишская СОШ,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить расписание кружков, спортивных секций но дополнительному
образованию на 2025-2026 учебный год (приложение 1).

2. Контроль за исполнением данного приказа возлагаю на Паластрову Татьяну
Сергеевну, педагога-организатора.

ПРИКАЗ

29 августа 2025 г. № 01-05/454
с. Тыгиш

Директор Д.Е. Пермикина

Т.С. ПаластроваС приказом ознакомлена

Приложение № 1 к приказу 01-05/454 от 29.08.2025 г

Расписание кружков, спортивных секций в МАОУ-Тыгишской СОШ

№ Направлен
ие

Наименова
ние

кружков,
секций

Кол
-во

часо
в

Дни недели Время
проведени

я

Класс Ответственный
руководитель

1 Военно -
патриотическ
ое

Стрелковая
подготовка

1 Вторник 16:15-16.55 5-11 С.Л. Пермикин

2 Художествен
но-
эстетическое

Рукодельница 4 понедельник
вторник
четверг
пятница

15.20-16.00 5-11 М.А. Князева

Театр 1 среда 15.00-15.40 1-4 И.Н. Карнаухова

Хор 1 вторник 15.00-15.40 1-4 Л.Н.
Г ерасименко

3 Физкультуры
о-спортивное

Волейбол
(сентябрь -
декабрь)

1 вторник 16.00-16.40 5-9 А.В. Киселев

Мини-футбол 1 четверг 16.00-16.40 1-4 А.В. Киселев
Баскетбол 1 Среда 16.00-16.40 5-11 А.В. Киселев

Плавание
(январь - май)

1 вторник 16.00-16.40 5-11 А.В. Киселев

4 Туристско-
краеведческо
е

Школа
безопасности

2 Пятница 15.20-16.00
16.05-16.45

5-7

8-11

С.Л. Пермикин

Практическая
география

1 Среда 15.00-15.40 8-9 Ю.М.Сергиеня

Туристически
й клуб

1 четверг 15:25-16:05 5-11 С.Л. Пермикин

5 техническое Телевидение 1 пятница 15.20 5-11 М.О. Тушкова
Основы

робототехник
и на примере

Lego
Mindstorm

EV3

1 Понедельник 14.25-15.05 1-4 В.М. Долгий

6 Социально-
педагогическ
ое

Лига добра 1 Четверг 15.20-16.00 7-11 О.А. Величко

7 Общеинтелле
ктуальное

Инфознайка 2 среда
четверг

13.35- 14.15
12.35- 13.15

1-2 С.А. Махнева

Инфознайка 2 понедельник
среда

13.35- 14.15
12.35- 13.15

3-4 М.А. Князева

Введение в
информатику

2 Четверг
пятница

14.45-15.25 5-6 Е.Г.
Разбойникова

Роботехника 5 Понедельник
вторник

среда
четверг

15.25-16.05
14.35- 15.25
15.30-16.10
14.35- 15.15
14.45-15.25

5-9 С.Л. Пермикин

я -
исследовател

ь

2 Вторник
Четверг

14.45-15.25 7-8 Н.В.
Стрекаловских

Общебиологи
ческие

закономерное
ти

1 Четверг 16.20-17.00 10 Р.Р.
Г ниятуллина

Юный физик 1 Четверг 16.20-17.00 7 Н.В. Нестеренко

Химия вокруг
нас

2 Четверг
Пятница

14.45-15.25
16.20-17.00

8-9 Д.Е. Пермикина

Технология
создания

Web-сайтов

1 Среда 16.20-17.00 9 С.А. Махнева

	Свердловская область

	Об утверждении расписания кружков,	*.

	ПРИКАЗ